
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Tecnica - Urbanistica 

Servizio Edilizia Privata 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 46 del 27/09/2020 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 27/09/2020    al n. 600 

 

 

 

OGGETTO: PROGETTO “MOVETE” PROGRAMMA INTEGRATO DI AZIONI PER LA 

MOBILITÀ SOSTENIBILE CASA/SCUOLA E CASA/LAVORO IN 

PROVINCIA DI TERAMO.- APPROVAZIONE MODESTE MODIFICHE AL 

Q.E. E ALLA RELAZIONE TECNICA ILLUSTRATIVA PROGETTO 

ESECUTIVO  

 
 

IL RESPONSABILE  DELL'AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

 

PREMESSO:  

 

CHE con delibera di Giunta Comunale n. 76 del 01/07/2020 esecutiva nei termini di Legge si 

approvava il progetto esecutivo per la realizzazione della velostazione presso il proprio Comune, 

facente parte del progetto “MoveTE” –Programma integrato di azioni per la mobilità sostenibile 

casa/scuola e casa/lavoro in provincia di Teramo. 

 

CHE a seguito della verifica per la validazione del progetto ai sensi art. da 55 del regolamento di 

cui al D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207, è stato necessario apportare alcune modeste modifiche al 

quadro economico, modifiche che non ha variato l’intero importo di progetto, e alla relazione 

tecnica illustrativa allegate al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;  

 

CHE i due elaborati vanno a sostituire i medesimi che sono allegati al progetto esecutivo approvati 

con l’atto sopra citato; 

 

Visto il D.Lgs.  18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 

Visto il Regolamento degli Uffici e Servizi – Regolamento dei Concorsi approvato con la 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 74 del 29/04/2008; 

 Visto il Decreto Sindacale n. 5 del 16/07/2020 di nomina dei Responsabili di Area; 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 
 

Verificato: 

- la regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio con le precisazioni in premessa; 

- l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

- la conformità a leggi, statuto e regolamenti, esprime parere favorevole sulla regolarità 

tecnica e per l’effetto 



Pag. 2 

  

 

   

D E T E R M I N A 

 

 La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione.  

 

Di approvare il quadro economico e la relazione tecnica illustrativa allegate al presente atto per 

farne parte integrante e sostanziale che vanno a sostituire i medesimi che sono allegati al progetto 

esecutivo per la realizzazione della velostazione presso il proprio Comune, facente parte del 

progetto “MoveTE” –Programma integrato di azioni per la mobilità sostenibile casa/scuola e 

casa/lavoro in provincia di Teramo 

 

Di trasmettere copia della presente determinazione, per opportuna conoscenza e gli atti 

conseguenziali di rendicontazione Ministeriale, all’ADSU di Teramo;  

 

Di pubblicare la presente determinazione ai fini della trasparenza dell’azione amministrativa nei 

modi di legge; 

 

 

Mosciano S.A., li 27/09/2020 

 

Il Responsabile del Settore 

    Claudio Di Pietrantonio 



Pag. 3 

  

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  29/09/2020 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

         

    

    

 


